
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
R-0161-I-55/09 

 

Zarządzenie Nr 55/2009 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 15 grudnia 2009 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wysokości opłat za świadczone usługi edukacyjne 

w roku akademickim 2009/2010 

  

Na podstawie art. 99 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym                      

(Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z pózn. zm.) oraz § 17 ust. 3 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 12 października 2006 r. w sprawie podejmowania i odbywania przez 

cudzoziemców studiów i szkoleń oraz ich uczestniczenia w badaniach naukowych i pracach 

rozwojowych (Dz. U. Nr 190, poz. 1406) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W §1 zarządzenia nr 27/2009 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 9 czerwca 2008 r. w sprawie wysokości opłat za świadczone usługi edukacyjne w roku 

akademickim 2009/2010, wprowadza się następujące zmiany: 

1). w części I. Zajęcia dydaktyczne na studiach niestacjonarnych w ust. 1 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„ 1) teologia: 

 a) ogólna         1900 zł za rok; 

 b) ze specjalnością edukacja medialna i dziennikarstwo   2400 zł za rok”; 

 

2). w części II. Zajęcia dydaktyczne na studiach podyplomowych po pkt 26) dodaje się pkt. 27)- 32) 

w brzmieniu: 

„27) Podyplomowe Studium Funduszy Strukturalnych  

        Unii Europejskiej (1 semestr)          2500 zł za semestr; 

28) Podyplomowe Studia Formacji Biblijnej (4 semestry)         700 zł za semestr; 

29) Podyplomowe Studia Etyki w Gdyni (3 semestry)         300 zł za semestr; 

30) Podyplomowe Studium Teologii w Gdyni (4 semestry)         300 zł za semestr; 

31) Podyplomowe Studium Teologii Praktycznej w Płocku (6 semestrów)      300 zł za semestr; 

32) Podyplomowe studia z zakresu Tyflopedagogika (3 semestry)      1500 zł za semestr.”; 

                

3). w części III. Kursy po pkt 6) dodaje się pkt. 7) i  8) w brzmieniu: 

„7) Kursy w  Uniwersytecie Otwartym UKSW: 

 a) kurs 30-to godzinny w grupie 20 osobowej    300 zł za kurs; 

 b) kurs 30-to godzinny w grupie 15 osobowej    350 zł za kurs;  

 c) kurs 12-to godzinny        220 zł za kurs; 

 d) kurs 6-o godzinny        120 zł za kurs; 

8) Akademicki Kurs Projektowania Fontów               1950 zł za kurs.”

      

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

Rektor UKSW 


